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REVISION PREVENTIVA
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cdatradextulua@gmail.com

2. DATOS DEL FRORETARIO O TENEDOR DEL VEHCULO:
Nomire o Razon Social T o e o o e

Caonsecutiva N* 1353

SCUTRTD de [den | dad

TRANSFORTES LUXURY CARS S AAS_Y_ _OTHO (5_) B CC( ) NIT (X) CE( ) Mo 801432493
e T wlefona e ~ Fludea —— —— - ©BUI432 —_—
e cL121350 r 3152038086 ANDALUCIA Vale del Cauca
) 3. DATOS DE. VEHICULO:
s i Py Bervicio ‘] Tane. darca -
WGL 129 | COLOMBIA | PUBLICO CAMPERO RENAULT DUSTER DY NAMAQ
T NoUcencla oe Transia FM matricia olor: Combustiie ViIN G Serie
15 100284608345 | 2014/07/24 BLANCO ARTICA GASOLINA __ |  9FBHSRAJNFMA23506
CRvET - T pomotor lindr afe. ilometraje. Numero de Siiies Vidnics poir izacos: T
~ AJDOC090371 - l_CJCLmTi/ _J: 1698 r 320372 | r_§l () NO (X) SI( ) NO (X
< Emsiones Audibles 5. Intensidad e Inclinacion de luces bajas €. Suma de la intensidad de todas las
T TRy Naxme Unidad | Intensidad Minimo  Unidad Inclinacion Rango™ Unidad Intaraidad Weime Urica
_ ja Derecha 14,30 2,5 Hu 2,90 05-35 % Kix
RLao SEscape 86,20 0 lzquierda 14,10 25 K 290 05735 % 97,60 225
L 7. Suspension (Si Aplica)
Deis te2 zqueca Valor elamera Derecha Valor resera lzquierda Valor rasera Derecha Valor Minimo Unids
59 64 60 ST 40 %
8. Frenos
Zm T mo ,L Fuerza Paso Unidad | Fuerza Pesg eseq o Mo
71,46 50 % ‘Ej_l 1izquerda 3020 4180 N @ { Derecho 2958 4135 L 2 SEm¥AX %
ﬁj‘léj_nz 1zq Uierdo 2745 3856 N e 2 Dereco 2608 3811 N 2 BLXC AN %
Eatm AT Miimo Undad EfeITquerce N~ fe3De=m N NN %
18 % [EsugUeG N |HedDereco N B0 AT %
HeSTguerso N Ee5Deracho N B0 A>0 %
9. Deviacion Lateral
Bl 152 ez 105 Fe3 | Ejes Maimo F0.10  Uncad  ma
| ESTADO DE LOS MECANISMOS l
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES ] d
LARROCERIA Y CHAS)S CUMPLE SIN DBSERVACIONES /
RAETALULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES ]
ALUMERADO ¥ SERALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES /
SALDAS OE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SSTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISPENTION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
e @y o= CUMPLE SIN OBSERVADIONES
= _ T S CUMPLE \ SIN OBSERVACIONES \
(R S CUMPLE | SIN OBSERVACIONES \
/ - ONES
"ISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE | SN OBS:E::’:;ONES \
'RANSMISION CUMPLE | SINO8




PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 657
{* EJES 1ZQUIERDO DERECHA
[ EJE DELANTERO 441 5,45 Minimo 1,6 mm
| EJETRASERD 6.6 7.01

RESULTADO DE LA REVISION

[REsuLTADO: | SIN OBSERVACIONES

|inspecTOR: DIEGO HUMBERTO CANO |
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VIGENCIA DE LA REVISION: 2 MESES

ING. JERSSON ACOSTA URRIAGO

FECHA VENCIMIENTO
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REVISON PREVENTIVA

DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit

ECCION TECNICA DEL CENTRO
o 900.333.962-1

HACE CONSTAR:

ANSPORTES LUXURY CARS S.A.S. Y OTRO(S) identificado con &

Que la Empresa. TR ’
NIT: 901432493, se presentd en I2s instalaciones de! CDA TRADEX SAS ubicadas en la Camrera 30 No. 24-

11/Carrera 31 No. 24-28 con €l vehiculo de placa WGL128.
Que el vehiculo de placa WGL129 realiz Ia revision preventiva con fecha 9/01/2024.
ehiculo de placa WGL 129 es: SIN OBSERVACIONES.

Que el resultado final de la revision preventiva del v
segun consta en el informe de revision No. 1359.

Que I2 vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 9/01/2024.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modiicado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud de 1a Empresa TRANSPORTES LUXURY CARS

SA.S. Y OTRO(S) identificado con el Nit: 901432493.

?w{ilstancia se fima por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulua, el dia 9/01/2024 , segin s ndic2
continuacion:
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ING. JERSSON ACOSTA URRIAGO

DIRECTOR TECNICO (.7 ) COA TRADEXSAS.
DATRADEX SAS g ’/ N 503 333'g.=f- N

Matricula Profesional No, VL.206-112778 ey - Cra 3 N

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular. 3182529226

Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle
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